
Uchwała Nr XXXIV/460/93 

 z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : ulgi dla kombatantów nabywających mieszkania i domy jednorodzinne na terenie 

miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ) oraz na podstawie art. 20 ust.6 ustawy z 

dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 

wojennych i okresu powojennego ( Dz. U. z dnia 4 marca 1991r. Nr 17 poz. 75 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przy sprzedaży mieszkań lub domów jednorodzinnych na rzecz osób będących kombatantami 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach 

będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego następować będzie zaniechanie 

poboru 10% ceny zakupu od miasta lokalu mieszkaniowego lub domu jednorodzinnego na 

własność. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


